
Česká republika - Hygienická stanice hlavního města Prahy
se sídlem Rytířská 404/12, 110 00 Praha 1,
kterou zastupuje RNDr. Jan Jarolímek, Ph.D., MBA, ředitel
IČO: 71009256
(dále jen „předávající")

a

REG. Č. Hygienická stanice 
hlavního města Prahy

00025/2018
Související se 

smlouvou reg. č.

Národní ústav duševního zdraví,
se sídlem Topolová 748, 250 67 Klecany,
kterou zastupuje prof. MUDr. Cyril Hóschl, DrSc., FRCPsych., ředitel 
IČO: 00023752 
(dále jen „přejímající")

uzavírají podle ustanovení § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZMS") a § 14 a násl. 
vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací 
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tuto

SMLOUVU
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Cl. I

1. Česká republika je na základě nabývacích titulů uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy 
vlastníkem níže uvedeného majetku a předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem:

Inv.
číslo

Název majetku VIN Datum první 
registrace

Pořizovací 
cena v Kč

18208 Automobil Fabia Combi Active 
1,2 TSI, RZ 5AY 0426

TMBJM6NJ2HZ089137 15. 12. 2016 258 104,00

dále jen „majetek".

2. Pro pořízení majetku byly použity prostředky ze státního rozpočtu dle inv. akce 
č. 235V013001205.

ČI. II.

1. Důvodem změny příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným v ČI. I. této smlouvy 
z předávajícího na přejímajícího je, že pro předávajícího se stal majetek trvale nepotřebným. 
O trvalé nepotřebnosti bylo podle § 14 odst. 7 ZMS rozhodnuto rozhodnutím 
č. j. HSHMP 15254/2018 ze dne 16. 3. 2018.

2. Přejímající uvedený majetek v rozsahu uvedeném výše přijímá do své příslušnosti hospodařit 
s majetkem státu a prohlašuje, že majetek uvedený v ČI. I této smlouvy bude využívat 
k zabezpečení své činnosti, a že je mu znám jeho současný technický stav.

3. Předávající předává přejímajícímu majetek uvedený v ČI. I. této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím - vybavením uvedeným v Příloze č. 2. Hodnota vybavení v účetnictví



činí 528,00 Kč. O trvalé nepotřebnosti vybavení bylo rozhodnuto rozhodnutím 
č. j. HSHMP 15254/2018 ze dne 16. 3. 2018.

4. Přejímající přebírá majetek dle ČI. I včetně příslušenství uvedeného v ČI. II, bodu 3 této 
smlouvy se všemi právy a povinnostmi.

5. Touto smlouvou se mění příslušnost hospodařit s majetkem uvedeným v ČI. I včetně 
příslušenství uvedeným v ČI. II, bodu 3 této smlouvy a to tak, že strana předávající pozbývá 
příslušnost hospodařit s majetkem a příslušenstvím a zakládá se příslušnost hospodařit 
s majetkem a příslušenstvím pro stranu přejímající. Přejímající se zavazuje, že bez zbytečných 
odkladů po nabytí platnosti této smlouvy zajistí zanesení majetku do své evidence.

ČI. III.

1. Podle účetní evidence předávajícího činí hodnota majetku uvedeného v ČI. I včetně 
příslušenství uvedeného v ČI. II, bodu 3. této smlouvy ke dni 3. 5. 2018 celkem 
258 632,00 Kč (viz Příloha č. 3).

2. Uvedená účetní hodnota majetku slouží pouze pro evidenční účely předávajícího 
a přejímajícího.

3. Majetek uvedený v ČI. I včetně příslušenství uvedeného v ČI. II, bodu 3. této smlouvy přebírá 
přejímající ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb., v platném znění, 
bezúplatně.

ČI. IV.

1. Předávající předává přejímajícímu veškeré, s užíváním předmětu smlouvy související 
dokumenty (Technický průkaz č. UH 542399 a Osvědčení o registraci vozidla 
č. UAR 593302), které má k dispozici a jejichž kopie představují přílohu č. 4 této smlouvy. 
Dnem fyzického předání a převzetí uvedeného majetku včetně příslušenství formou 
předávacího protokolu je přejímající oprávněn předávaný majetek užívat a současně tímto 
dnem na přejímajícího přechází nebezpečí škody na věci. Přejímající je povinen nejpozději do 
pěti pracovních dnů od jeho převzetí přehlásit vozidlo, které je předmětem této smlouvy a 
zajistit soulad veškeré evidence vztahující se k uvedenému vozidlu se skutečným stavem, 
k čemuž se mu předávající zavazuje poskytnout potřebnou součinnost. Přejímající se zavazuje 
zejména ktomu, že na vlastní náklady zajistí provedení evidenční změny (odhlášení, 
přihlášení) v registru silničních vozidel a opatří si k tomu všechny nezbytné podklady.

2. Převádějící zároveň prohlašuje, že předmět převodu není zatížen žádnou právní vadou, 
nevážnou na něm žádné závazky a neatrpí ani jinými vadami, které by omezovaly převod 
příslušnosti hospodařit s majetkem České republiky ani obvyklé užívání předmětu převodu. 
Podmínka ČI. VI této smlouvy není tímto dotčena.

Cl. V.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávající přejímajícímu finanční 
prostředky.

ČI. VI.

Přejímající se zavazuje k dodržení podmínky vyplývající ze závěrečného vyhodnocení akce id. 
č. 235V013001205, ze dne 10. 2. 2017, č. j. MZDR 992/2017-10/INV-163 (viz Příloha č. 5), 
která stanoví, že pokud majetek, pro jehož pořízení nebo obnovu byly použity prostředky ze 
státního rozpočtu, nebude využíván k účelu, než k jakému byl určen v investičním záměru 
schváleném Ministerstvem zdravotnictví, vrátí přejímající (popř. právní nástupce přejímajícího



v případě, že přejímající zanikl) prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu na tuto akci ve 
stejné výši zpět do státního rozpočtu. Změna účelu využití majetku bude považována za 
porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 44 zákona č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších 
změn a doplňků a jako taková podléhá sankcím ve smyslu ustanovení § 44a zákona 
č. 218/2000 Sb. Tato podmínka zůstává v platnosti 5 let od uvedení pořízeného majetku do 
užívání v souladu s investičním záměrem. Platnost podmínky využívání majetku je v případě 
inv. akce č. 235V013001205 do 21. 12. 2021.

Cl. VII.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou určeny pro 
předávajícího, jeden pro přejímajícího a jeden pro Ministerstvo zdravotnictví.

2. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných, číslovaných a 
oběma stranami odsouhlasených a podepsaných dodatků.

3. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI. I včetně příslušenství uvedeného v ČI. II, 
bodu 3. této smlouvy se uskuteční do 30. kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy, na 
adrese Hygienická stanice hlavního města Prahy, Rytířská 404/12, 110 00 Praha 1.

4. O předání a převzetí bude mezi přejímajícím a předávajícím vyhotoven písemný protokol.

5. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední 
smluvní stranou, přičemž smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

6. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, jenž je 
projevem jejich svobodné vůle, že byla smlouva sepsána určitě, vážně a srozumitelně, což 
stvrzují svými podpisy.

Hygienická ^sn»c« hl.m. Prahy
Národní ústav duševního zdraví
Topolová 748, Klecany 250 67 

Česká republika, IČ: 00023752

prof. MUDr. Cyril Hoschl, DrSc., FRCPsych., 
ředitel 

(přejímající)

1. Dokument prokazující nabývající titul a příslušnost předávajícího hospodařit s majetkem - 
faktura

2. Dokument prokazující nabývající titul k příslušenství a součásti majetku - karta majetku
3. Hodnota majetku včetně příslušenství z účetní evidence - karta majetku



4. Ostatní dokumenty související s předávaným majetkem - technický průkaz č. UH 542399 
v kopii, osvědčení o registraci vozidla č. UAR 593302 v kopii

5. Závěrečné vyhodnocení akce id. č. 235V013001205, ze dne 10. 2. 2017, 
č. j. MZDR 992/2017-10/INV-163



'íh:

Prosek
Auto O Branka

Daňový doklad

Příjemce:
Firma
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze 
Rytířská 404/12 
11001 Praha 1 
Česká republika

IČ: 71009256

Číslo dokladu:

Var.symbol: 
Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
DUPÍDPP:
Způsob úhrady:

110 01 Praha l.jíSňká 12

! č-j.: NV16,.....141,118 pfti. í O-

OeMfftktronický podois- o /?

14.12.2016 
Bankovním převodem

Číslo zakázky: 
Identifikace zákazníka: 
Pnjem.NV 
Č. komise:

212746
53438
NP16 2074 
488540

AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek 
Prosecká 817/82,190 00 Praha 9 - Prosek
DIČ: CZ49245589 IČ: 49245589
Č. oběh.: 22055
Kontakt: 255 723 300 Fax číslo: 283 880 436
www.AutoBranka.cz into@AutoBrarka.cz
Bankovní spojeni:
Česká spořitelna a.s.
Č. účtu: 0000004)005626432 / 0800 
IBAN: CZ37 0800 0000 0000 0562 6432, BIC.

W Qlgtr Sídlo firmy:

RZV: Typ. model: Datum prodeje: Číslo karoserie: Pnjem NV: Km: Servisní poradce:
1054 16 PS NJ52J4 14.12.2016 TMBJM6NJ2HZ089137 Matoušek

Fakturujeme Vám nový automobil Počet: 1 ks
DDP:X1FlVlodel/VIVlK:NJ52J4/1 Fabia Combi Active 1,2 TSI 66 kW 5-stup. mech.
Barva: 9P9PBW Bílá Candy, Int: Černý, bez dekoračního Čís.motoru: CJZE31365 Čís.TP: UH542399
Model a mimořádná výbava od výrobce:
ČPR Popis Sazba DPH PC celk.

Základní cena 21,0% 234628,00
Bílá Candy 21,0% 2893,00

C51 COC-dokument 51
PDB Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním (bez SAFE funkce); 2x sklopný klíč s dál 21,0% 3306,00
RAA Rádio BLUES 21,0% 5372,00
WPA Active PLUS (CZ) 21,0% 4132,00

Mezisoučet - základ pro výpočet procentuálních slev 250331,00

^statní výbava:

UPR Popis Sazba DPH PC celk.

Lékárna, lano. vesta, trojúhelník, žárovky 21,0% 482,00
Zimní pneu 175/70 R14 84T -4xvč. montáže 21,0% 3800,00

Součet úhrad za dodatečné výbavy 4282,00

Slevy:
Popis Částka

Sleva cílová skupina V 16,5% -41304,00
Jednotková cena zboží po uplatnění slev: 213309,00

Rekapitulace DPH% Sazba DPH Základ daně DPH Celkem
Hodnota plněni celkem 21,0% 213309,00 44794,89 258103,89

Haléřové vyrovnání 0,11
Částka k úhradě: 258 104,00 Kč

Doklad vystavil: MATO-Jan Matoušek 
Tel. firma 800101108
Tel.mobil 725579253
E-mail matousek@autobranka.cz

Děkujeme Vám za návštěvu .

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 20710.
DUP/DPP; datum uskutečněni plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb. 
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str.: 1 Ta.ak: 14.12.201G li.: 39; 07



SkodaProsek ®

Auto Cř Branka
Daňový doklad

Číslo doKladu: NV16 141118

Příjemce: _ •
Firma
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze 
Rytířská 404/12 
11001 Praha 1 
Česká republika

IČ: 71009256

Var.symbol: 
Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
DUP/OPP:
Způsob úhrady:

141118 
14.12.2016 
13.1.2017 
14.12.2016- 
Bankovním převodem

Číslo zakázky: 
Identifikace zákazníka: 
Pnjem.NV 
Č. komise;

212746
53438
NP16 2074 
488540

AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek
Prosecká 817/82,190 00 Praha 9 - Prosek
DIČ: CZ4924SS89 IČ: 49245539
Č. obdi.: 22055
Kontakt 255 723 300 Fax číslo: 283 880 436
viww. Auto Branka.cz info^Autci Branka.cz
Bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s.
Č, účtu; 000000-0005626432/0800 
IBAN: CZ37 OBOO 0000 0000 0562 6432. BIC;

Sídlo firmy:
Vlnitá 890/70,147 00 Praha 4

RZV: Typ. model: Datum prodeje: Čisto karoserie: | Příjem NV: Km: Servisní poradce:
105416 PS NJ52J4 14.12.2016 ITMBJM6NJ2HZ089137 Matoušek

Texty:

Náklady dle zákona č. 185/2001 Sb., §38a, odst 5 činí 1 - 3,- Kč/kg a jsou 

součástí prodejní ceny
Evidenční číslo smlouvy centrálního zadavatele: 0160/16

Hygienická stanice lil. m. Prahy
se sídlem v Praze 
provozní oddělení

Praha 1, Rytířská 12 
tel. 2S6 336 741

Děkujeme Vám za návštěvu .

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 20710 
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb: 
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu._________________________________

Str.: 2 Tink: 14.12.2016 11:39:0?



Inventurní soupis majetku - stručný přehled 5
HSht. m. Prahy, Rytířská 404/12, 11001 Praha 1,1071009256
Nastavený filtr hlavní: Budova - kód=l a zároveň Místnost - kód odpovídá GARÁŽ a zároveň Vyřazeno ne Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární Druh
číslo majetku Název

Datum
zařazení Množství

Pořizovací
celkem

r ,
Umístění: 1 - RYTIRSKA 12, GARAZ - Garáž Rytířská

11856 POE1 Kompresor 12V TORNADO 30.12.2014 1 528.00

Celkem za 1 - RYTÍŘSKÁ 12, GARÁŽ - Garáž Rytířská Počet 1 Celkem
T

528.00
J

Celkem za 1 - RYTÍŘSKÁ 12 Počet 1 Celkem 528.00

r
Celkem za sestavu

v.____
Celkem položek 1 Celkem 528.00

J

— KONEC SESTAVY —
V________________________ _________________________________________ ________________

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz
j

Tisk 03.05.2018 11:48:22 Strana 1



Inventurní soupis majetku - stručný přehled 5
HShL m. Prahy, Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1, IČ:71009256
Nastavený filtr hlavní: Budova - kód=l a zároveň Místnost - kód odpovídá GARÁŽ a zároveň Vyřazeno ne Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární Druh
číslo majetku Název

Datum
zařazení Množství

Pořizovací 1 

celkem
________________ z

Umístění: 1 - RYTÍŘSKÁ 12, GARÁŽ - Garáž Rytířská
j

18208 DHM Automobil Fabia Combi Active 1,2 TSI,RZ 5AY 0426 21.12.2016 1 258 104.00

11856 POE1 Kompresor 12V TORNADO 30.12.2014 1 528.00
f--------------------- -------------------------------

Celkem za 1 - RYTÍŘSKÁ 12, GARÁŽ - Garáž Rytířská Počet 2 Celkem 258 632.00
-J

f ■
Celkem za 1 - RYTÍŘSKÁ 12 Počet 2 Celkem 258 632.00

»

Celkem za sestavu Celkem položek 2 Celkem 258 632.00
>

— KONEC SESTAVY - © MÚZO Praha s.r.o. vwvw.muzo.cz
—\

Tisk 03.05.2018 11:48:54 Strana 1



EVROPSKK SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČKNi o registraci vozidla.
ČÁST I.

3« eurwfciiyjv 'íii i CM* * AMavgéiOai
h,ť. T..-1-i'’a/i ~v I * *W»,r • > '* '!!.- 
fi ui-.!jiTC»*-ř»oH«píhi ■
(»n.-.'Sftl »*->•.; -V. ■ • ■
' -jJ Vřj ! • Íjt- 1 • ■
i . , Mil- -.li, y/.r *G-lir »*.• : »/:
ftUMí«*JW'Vr:-,< Dril .v. Pul*. • •
V. ^-i ■. i.,'. VTf«‘jt i*il • P*.WiIiCbV»-: .u • i' L.,'/*
• i - : i iv,.'•ÍV,.'J*r2vL--rtl

ČESKA REPUBLIKA
A REGíGTRACNÍ 2NACKA W2I0LA

5AY0426 OZIDLA

C.T i.O C !í- priOVOZOVATti. (pfll JW- 15.12.2016
Cl ■ UÍGiMIWOKJt;,(rtanICP HI.A7KIH0 USSTři PRAHV SE SXDLEJ V BkAuE

RYTÍŘSKÁ 404/12 
.. ,#ŘAU&„ MĚSTO, 110 00

UAR 593302 —1

1 2 3 á 5 6 7 8 lJ 10 11 12 13 l •!
0.1. TOVÁRNÍ ZNAČKA. 02 TVÍ’ VARIANTA. VERZE

accjzcxoi , tílifefWSŽT řvOZiOLA (VIN)

i UMA,, TmmwzHWjsamNrn„
PŘÍPUSTNÁ / F 2 i; A’Q.Pfi? /cw-Ř^CZNl, F • : Ol 'PRAVÝ

PiUSSa/i ^9/4^33/2 588. MAX VÝKON [HW| IQT (fnín. ’j

l

IV

v

VI

s. tlpaí&3;3 K &eí:I ř T MIST K STAN! 

T I^lťYiVíi! RVCHLOST l*ím l'| ^GazEMI fftEVODOVKí

I M.iř8&rAC5 ZAŘÍZENI MAN

I
| JINÉ ZÁZNAMY

3JI
1G 17 18 19 20 21

a 400

R. BARVA

h ftátáoo

22 23 24 25 26

VilIKWloI
Vlit

IX

X

XI



EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II.
(TECHNICKÝ PRŮKAZ)
Permiso dc circulation. Parte II • Registreiingottest. Del II • Zukmungsbescheimgung. Teil II. 
Reqiitiecrwmtunnistm. Osa II • AiViu H'V/.mfnp(uu IliimuiniiriM' br.'i><t|uK- II
Teaslar> claraithe. Pairt II. • Registraiinn certificate. Pait II •Certifitat ďimmatriculation. Partie II.
Carta di circola;tone. Parte II •Regislraci|as aplieciba. II dalas • llegistracijot liudijimas II ríaiis 
Fcrgalmi engedeiy. II. Ilesa •tertifil.at ta Registrazzjom. I. II. Partie • Kemeltenbewijs. Deel II.
Dorzud Re;estr.icv|fiy Czcsc II •Ccriiítcado Qe matrkula. Parte II • Chvedienie o evident ii. cast' il.
Ptomelno dovol|en|>:. Del II • Retusteroinlilodistus. Oia II. • Regrctrermgtbeviiet Del II 
(luHflťiMrinu u permipauMii. 'Uct II * Partea II a Certlficatului de Inntatrirulare 
Proitnema Dozvola Ceililicat ďimmatriculation II.

ČESKÁ REPUBLIKA
/í> j í /-ff, //'f

UH 5^2399

i ZAKLADNI ÚDAJE O REGISTRACI
B. Datum první registrace vozidla: 15.12.2016
A. Registrační značka vozidla 5AY0426

Datum první registrace vozidla v ČR: 15.12
A. Registrační mačka vozidla

C.2.1. a C 2.2 Vlnatnlk (pnjmem o jmáno nebo obchodní jméno)

HYGIENICKÁ STANICE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY SE 
učíc 71009256

C 2.3. Adresa pobylu'sidio RYTÍŘSKÁ 404/12,
PRAHA, STARÉ MĚSTO, 110 00

C.1.1. a C.1 2 Piovozovatel (přijmoni a jméno nebo obchodní imono)

RC1C

C.O Adiesa pobytu/skflo

PRAHA HLAVNÍ MĚSTO 
dn« 15.12.2016 Podpis

2016

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho. kam)

V

dne

A. Registrační znaCka vozidla

Podpis

C.2.1. a C.7.2. Vlastník (přijnicm n jmóno nebo obchodní jméno)

učač
C 2 3. Adresa pobytu/sidlo

C.1.1. o C.1 2. Provozovatel (píi|moni a jméno nobo obchodní jméno)

HčnC
C.1 3. Adrcs.i pobytu stdlo

PodpiK

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho. kam)

Podpis

C.2.1. a C 2 2. Vlastník (příjmem a jnxmo nobo obchodní jmuno)

ncdc
C.2.3 Adresa pobytu/stdlo

> C.M. a C.I.2. Provozovatel (přijniem n jméno nebo obchodní jmuno)

RČAC
C.1.3. Adresa pcbytu/sidto

V

dne Podpis

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na noho. kam)

V

dne Podpis

____URE DJ\1 I ZA Z N A M Y ___
DNE 15.12.2016 BYLO VYDÁNO ORV Č. UAR593302 -T NOVÉ

razítka

otrsk
razítka

A. Registrační značka vozidla

C.2.1. o C.2.2. Vlastník (příjmem n jméno nebo obchodní Jméno) 

RČAČ
C.2 3 Adresa pobytursidlu

C.1.1 a C.1.2. Provozovatel (pnjrnoni a /měno nebo obchodní jméno)

RČ/tČ

C.1.3. Adresa pobytu1 štolo

V

dne Podpis

Vozidlo převedeno - odhlsiono (na koho. kom)

V

dne Podpis



dno

A Rcgistročni znatka vozidla

Podpis dne

A. Registrační značka vozidla

Podpis

C.?. 1. a C.2.2. Vlastník (příjmem a jméno nobo obchodní jméno)

nťió
! C.2.3. Adresa pobylu'sidio

CM. 1. a C.1.2 Provozovatel (příjmem n jméno nebo obchodní jmeno)

RČ/IČ
! C.1.3. Adresa pobylu/eidlo

V

dno Podpis

Vozidlo provedeno - odhlá&ono (nn koho. kam)

: v
; dne Podpis

0 R E DNI ZA Z N AM Y 
DNE 15.12.2016 BYLO VYDÁNO ORV Č

i

C.2.1. a C.2 2. Vlastník (prljmeni n jmóno nebo obchodní jmóno)

nó/ič
C^.3. Adresa pobytu/sJdio

C.1.1. a C.1 2. Provozovatel (pFíjmrni a jméno nebo obchodní jméno)

'

otisk 1
razítka 1

RČ/lC
C.1.3. Adresa pobylutaidlo

V

dne

Vozidlo převedeno - ocJhlnéeno (na koho. kam)

V

dno

Podpis

Podpis

UAR593302 -* NOVÉ

Otisk
razítka

I

POUCFNl
ic'ijKifcKi j<* wři j' C< Intirui

i •' . • • • ■ • 1 • i - ■ ' * •

<irv» ... . » r • • dne . . • I. li.
t pictol okj • - i | ‘.s i > ' - •



N
áp

ra
vy

 
H

rrx
M

rv
M

H
. 

' Ro
jrr

ůy
 ! 

Ka
ro

^f
is

 
i E#

n*
l«

 | Moi
tK

 
Vo

ío
íd

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA ZMĚNA
K ^Lp62Q2-BQ9-50____________ES,EU č :

- d...'. .o,, OSOBNÍ AUTOMOBIL
ell*2001/116*0291*50

V.nanlx ACCJZCX01 NFM5FM52T*

S 1 • K sorwil 5 S 2 • k stAn; 

li Otytntdslomy(m*).

i3áirv« 1 732

16 •

0 9 • lú/nk

14 •výška. 1 452

ozKjia:

AC KOMBI
J Kill«iK)rM»y vOZldlH Ml

iO 1 Tovrtfni .’noikn ŠKODA
15 2 TVP 5J 

D 3 Otxdxxim o^oačoni: FABIA 
E lúorMifcďčni číslo vozidla (ViN). TMBJM6NJ2HZ089137 
3 výrobcevezuťa. ŠKODA AUTO A.S., MLADÁ BOLESLAV, ČR 

| 4 Výrobce VOLKSWAGEN AG 
í» Typ- CJZ P3 Půk\o BA

P 2 Mux vykoit |kWJI P.4 ol (mih ’J 60.0 0 / B 4 00 P1 Zdvíi obiern (envj 1 197
V 9 Přodpw EHK OSN fi • Píadpcs EHS/ES^U c • 136/2014W
V6 Korigovaoy soočirutelabsorpce |m |). V.7 CC>2fakrn *) 135/91/107

j C V ví obce 
| 7 DmhOypj-

o Výrobní čisto (v ua'sim slepiv) 

j R Barva BÍLÁ 
j S PoCei misi • celkem 5

j 10 Modmátni zatíženi stfeshy [kg]:

I 12 Co ková [mm) - délka 4 257
M Rozvor [mm) 2 45S

i 10 Rozmary »c'ine pJocny (mm|: • délka.
O Provozní hmomost [kyj 1 133

M N- ..»*aí tectvacky pTřpastna /F.2 povok?c.'i nnvjínoít |kp|. 1 588/1 588
N Ncavút4í technicky txipustna/povolora hmolnost na nppravu [kg} N t. N ?. N 3. N 4

810/810; 820/820
' ■ c.vétti svislé stsfccké zatíženi spofo\-acmo znit/eni <zAvé v točnu Z 50

0.1 řiejvčtt' lcchn«ky pfipustná/povoiena hmotnost přípojného vo/«dtn {kgj brzdéneho:

0.2 nebr/déncho 560/560
ifi Nc,v«.-t,>i technicky přípustná > F.3 povolená hmotncsl jízdní soupravy (Kg) 2 588/2 588 
10 Spojovací zařízeni - druh n lyp

Poivm naprav • 1 toho pohaněných 2 — 1 PŘEDNÍ 
Kota a pneumatiky na nápravě (i-2*3*4* ) - rozméry'montňi tzflvojona a .J2ri'

1 5JX14 ET35; 175/70 R14 84T
2. 5JX14 ET35; 175/70 R14 84T

22 2 

j 23 4.

’ 1
!24
. u

1 000/1 000

I o
29

hic ryčme:-*. |km.h j 185
Brr*^ (ANO.TJEl -provozní. -ABS

Vníjši Nuk vozidla |<J9 !Aí| U.1 - s'.o.iafx) / U 2 Ol [mm )

136/2014W
(I 100km ) 6.0 4.0
I v>mér výkon/hmotnost |kW.kg ’) 

fWoni převodovky (MAN/AUT)

D«i;. v,/ Msl DALŽ1 ZÁZNAMY

• parkovací. - udUihčuvaci.

73/3 750 U 3 - za jízdy 71.0
26 - ph rychlosti Jkm.tr');

4.7
28 Retaidur 

30 Hydropohon

zAznam o schváleni technické způsobilosti vozidla

M/i /.v: A v • tu,'pointuje íe vozidlu byli schwVcm tixnntt Ku s/xIsotiHosi k průvozu rtí pozeuinkUt kontur ukuck t i Doklad o nnbyt/
I vozidla ai'/m/x
I o celnlrn

lív../Ai

14.11.2016 Skoda

ŠKODA AUTO a.s.

Ateeni cxpodlce vozů MG <4J 
:f. Václava Klcmvnta 069 
Mladá Uolefiav II 
29Í01 Mlada Bolesiiw

v cJcUimi
miMmi C scnvii/em

i w /»«.'tipt\ zyVrhviéřic'
Datum

onak
razilfdi

DALŠÍ ZÁZNAMY
ROZCHOD: 1 441/1 435
#D.2: 5J; ACCJZCX01; NFM5FM52T106N617
#V.9b: 136/2014W; EURO 6



N
Šp

ířt
vy

L PcufH narwjv z toho pořiánénýcti if — 1 FKXÍ.UWX

Kq'-t a onfumafik/na nepravd f1»S**3«V - rozméry/meni.ut j7(lMQi«ná = „j^H

20 i 5JX14 ET35; 175/70 R14 84T 
212. 5JX14 ET35; 175/70 R14 84T

i 22 3 
! 23 4-
‘ T ItejfVVSAI ryclTÍOTl Ikm.lr*]: 185
! 24 Brrdy|AMONNÉ): • piovo/itf. -ABS.
í U Vnéjfil hluk vo/ldla [dB ^A)). U.l - $lojicHio / U-2 ol;,|mln‘1|

25 SpoJřehe palrva; - předpis ů.: 136/2014W
37 [HOO»m’l 6.0 4.0
O Po můr ^krinl^moinosl ffcWfcg 'j 

j 2!5 Ptazenii přovodbwky ÍMAN/AUT>

DJ I ZAZNAM

- {parkovací::

73/3 750
- odkíhčDVii.C'i,

U-3 ■ za jízdy: 71*0

26 - pfi rychíobti (km h»]:

4.7
28 Retardér 
30 Hydropohon;

uváriii so i nchvfiiloirí typrj

ZAZNAM O SCHVÁLENI TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

’./< okul) ponnuje. žc i- v*Hu ttV;j sctwktu techneka spthcOiloií k ptotoňj /w posenuUcti komunkricich
* tCfn 1 ■•■v ftr/'-rL/* .I‘A't;:srCncxttvfiz icv-fJLi .'íí-Aii j»rfn0!6tf*t>o tissfiítř v ítR íj ifufVH, /r ťíSk'r» yem.7V— •' / n,\

r/, -:

I Doklad o i
i rtVfrJt) - /.
I o celním 
| projetinpv

"hiůyO

Datum 14.11.2016

Skoda auto a.J
Řízeni expedice vozů MU M) 
:ř. Václava Klamema 869 
Mladá Holeslav II

„ 293 DT Mladá Ooleílnv:
^KPDA

hvjtent
cJcitšim
opru. č 'kOWátěftt.

OH3K
faziii<a

podpis

Dinům

DALŠÍ ZÁZNAMY __
ROZCHOD: 1 441/1 435 
#D.2: 5J; ACCJZCX01; NFM5FMS2T106N617 
#V.9b: 136/2014W; EURO 6

Variabilní provedeni vozidla:
UK; « přívěř^w náprava 2;-*-ls kg 
#R0ZCH0D: Náprava 2: ma:':.1457 hec 
Náprava 1: max.1463 mm 
#20-21: 185/60 R15 849 6Jxl5 ET38;
215/40 R17 87V 7Jxl7 ET46;
215/45 R16 S6H 7JX16 ET46;
165/70 R14 81T M+S 5Jxl4 ET35; 
185/60 R15 88H M+S 6Jxl5 ET38; 
195/55 R15 85H M+S 6Jxl5 ET43; 
195/55 R15 85H M+S 6Jxl5 ET38 
#12: max 4359 
#14: max 1503

Vozidlo plní požadavky zákona č. 56/2001 Sb.


